

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/A010

ชื่อแบบเตอร์ขนาดต่าง ๆ จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26111703	6140-35-570-7962	แบบเตอร์ ขนาด 12 โวลท์ 2.5 แอมป์ แบบแห้ง	156	ลูก	1,300	202,800.00
2	K	5104010104	26111703	6140-35-570-8500	แบบเตอร์ ขนาด 12 โวลท์ 3 แอมป์ (แบบแห้ง)	19	ลูก	1,300	24,700.00
3	K	5104010104	26111703	6140-35-571-7733	แบบเตอร์ ขนาด 12 โวลท์ 6 แอมป์ แบบแห้ง	7	ลูก	1,800	12,600.00
4	K	5104010104	26111703	6140-35-571-3347	แบบเตอร์ ขนาด 12 โวลท์ 10 แอมป์ แบบแห้ง	1	ลูก	5,300	5,300.00
(สองแสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									245,400.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง									

ว่าที่ น.ต.



หน.มว.ควบคุมการจัดหา ฯ ทำการแทนหน.ควบคุม กพลด.ชล.ทร.